## //True Translation original in Kannada//

## OFFICE OF THE BLOCK EDUCATION OFFICER SOUTH ZONE KALABURAGI

No.A1:Pvt.Pri.School/Per.Renewal/27/2021-22/754

#### Dt: 28/07/2021

### **MEMO**

Sub: Renewal of recognition of un-aided Shlowka A Birla English Medium Higher Primary school Udnoor road Kalaburagi Tq:&Dist:Kalaburagi which is running under Chimmalagi Education & Charitable Trust Khuba Plot Kalaburagi Tq:&Dist:Kalaburagi Reg.

**Ref**: 1)Proposal of Board of Directors of the said school dt:24/07/2021.

2)BEO/Education co-ordinator report dt:26/07/2021.

### **ORDER:**

As per Ref No.1 the proposal submitted by the Board of Management and recommendation in the visiting report, with a subject to terms and conditions mentioned in the education Act to be followed, hence it is ordered for renewal of the recognition to Shloka A Birla English Medium Higher Primary school, Udnoor Road Kalaburagi (south zone) Tq: & Dist:Kalaburagi for the period shown here before.

Sl.No	Name of the school	Class	Year of the recognization
01	Shloka A Birla English Medium higher primary school Udnoor road Kalaburagi.	(English Medium without grant -aid).	Renewal of Reorganization is given for the period from 2021-22 to the year 2025-26

## **Conditions:**

- 1) As per the Rules the list of Board of Management has to be renewed by the Registrar every year.
- 2) It is open to take admission in the school for all caste students.
- 3) The said education society shall not open classes without prior ..conted..2 permission of the Department.

- 4) The documents of the department has to be audited every year by the approved charted accountant.
- 5) As per the Education Rules 50:40:1 ratio children's in each classes.
- 6) The amount fixed for deposit amount should be in joint account.
- 7) As per the Karnataka Rules formed Karnataka Education Institution (control of classification and lesion fixation rules act 1995 and as per the Karnataka Education Institution recognition rules 1999) it should be basic facilities.
- 8) The Board of Management should be follow all the rules and regulations of the Department.
- 9) The Renewal of the said recognition /accreditation will necessarily increase the number of the children until the next academic years.

Sd/-Block Education Officer **South** Zone, Kalaburagi

To,
President /Secretary
Chimmalagi Educational & Charitable Trust
Kalaburagi Khuba Plot Tq:&Dist:Kalaburagi

Copy: Office file.

Sd/-Principal Shloka A Birla school, Udnoor Road Kalaburagi

//Translated by me//

P.S.Malipatil Advocate.

P. S. Malipatti Balabatti

BALLES

H.No. 1-949/24/124/12, 'Laxmi Nilaya Navajeevan Nagar, Behind P&T Quarter Old Jewargi Road, KALABURAGI-585100

# ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ ಕಲಬುರಗಿ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಅ1/ಖಾ.ಪ್ರಾ.ಶಾ./ಮಾನ್ಯತೆ.ನವೀ/27/2021-22

ದಿನಾಂಕ:28/07/2021

ಜ್ಞಾಪ

ವಿಷಯ: ಚಿಮ್ಮಲಗಿ ಎಜ್ಯುಕೇಶನಲ್ ಹಾಗೂ ಜಾರಿಟೇಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ ಖೂಬಾ ಪ್ಲಾಟ ಕಲಬುರಗಿ ತಾ॥ಜಿ॥ ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿನ ಅನುದಾನ ರಹಿತ ಶ್ಲೋಕಾ ಎ ಬಿರ್ಲಾ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ತಾಲೆ ಉದನೂರ ರಸ್ತೆ ಕಲಬುರಗಿ ತಾ॥ ಜಿ॥ ಕಲಬುರಗಿ(ದ.ವ) ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 01.ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ದಿನಾಂಕ:24/07/2021 02.ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಯೋಜಕರ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ:26/07/2021

ಆದೇಶ:-

ಉಲ್ಲೇಖ-I ರನ್ವಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಹಾಗೂ ಸಂದರ್ಶನ ವರದಿಯಲ್ಲಿಯ ಶಿಫಾರಸ್ಸಿನ ಮೇರೆಗೆ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ಪಾಲಿಸುವ ಹಾಗೂ ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವ ಕರಾರಿನ ಮೇರೆಗೆ ಶ್ಲೋಕಾ ಎ ಬಿರ್ಲಾ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ ಉದನೂರ ರಸ್ತೆ ಕಲಬುರಗಿ ತಾ॥ ಕಲಬುರಗಿ(ದ.ವ) ಜಿ॥ ಕಲಬುರಗಿ ಶಾಲೆಗೆ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ ತೋರಿಸಿದ ಅವಧಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಕ್ರಸಂ	ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು	ತರಗತಿ	ಮಾನ್ಯತೆ ವರ್ಷ
01	ಶ್ರೋಕಾ ಎ ಬಿರ್ಲಾ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ ಉದನೂರ ರಸ್ತೆ	1 ರಿಂದ 8 ನೇ ತರಗತಿ (ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ)	2021–22ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ 2025–26ನೇ ಸಾಲಿನ ವರೆಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ
	ಕಲಬುರಗಿ	ಅನುದಾನ ರಹಿತ	ನೀಡಿದೆ

ಷರತ್ತುಗಳು:-

- ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿಯು ಎಲ್ಲಾ ಜಿಲ್ಲಾ ನೊಂದಾಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ನವೀಕರಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
- 2) ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಜಾತಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾಗಲು ಮುಕ್ತ ಅವಕಾಶ ನೀಡತಕ್ಕದ್ದು.

3) ಇಲಾಖೆಯ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಯಾವುದೇ ತರಗತಿಗಳನ್ನು ತೆರೆಯತಕ್ಕದಲ್ಲ

- 4) ಶಾಲೆಯ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡ ಚಾರ್ಟಡ್ ಅಕೌಂಟೆಟ ರವರಿಂದ ಅಡಿಟ್ ಮಾಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 5) ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯನ್ವಯ ಪ್ರತಿ ತರಗತಿಗಳಲ್ಲಿ ಮಕ್ಕಳ ಸಂಖ್ಯೆ 50:40:1 ಅನುಪಾತ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.

6) ನಿಗಧಿ ಪಡಿಸಿದ ಸ್ಥಿರ ನಿಧಿ ಜಂಟಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಠೇವಣಿಕರಿಸತಕ್ಕದ್ದು

7) ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆಯಡಿ ರಚಿತವಾದ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು (ವರ್ಗೀಕರಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮತ್ತು ಪಠ್ಯಕ್ರಮ ನಿಗಧೀಕರಣ ನಿಯಾಮಾವಳಿ 1995 ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮಾನ್ಯತೆ ನಿಯಮಗಳು 1999 ರ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ ಕನಿಷ್ಠ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು,

8) ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ಇಲಾಖೆಯ ಎಲ್ಲಾ ನೀತಿನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಬದ್ದರಾಗಿರತಕ್ಕದ್ದು,

9) ಸದರಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣವು ಮುಂದಿನ ಶೈಕ್ಷಣೀಕ ವರ್ಷದ ವರೆಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಮಕ್ಕಳ ಸಂಖ್ಯೆ ಹೆಚ್ಚಿಸುವುದು.

> ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ನಿವ್ಯಕ್ಷಿಣ ವಲಯ ಕಲಬುರಗಿ

77,

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಚಿಮ್ಮಲಗಿ ಎಜ್ಯುಕೇಶನಲ್ ಹಾಗೂ ಚಾರಿಟೇಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ ಖೂಬಾ ಪ್ಲಾಟ ಕಲಬುರಗಿ ತಾ॥ಜಿ॥ ಕಲಬುರಗಿ

ಪ್ರತಿ:

ಕಛೇರಿಯ ಕಡತಕ್ಕೆ

SHLOKA A BIRLA SCHOOL Udanoor Road, KALABURAGI PRINCIPAL
SHLOKA A BIRLA SCHOOL
Udanoor Road, KALABURAGI